АДМИНИСТРАЦИЯ
УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2020 г.

           с. Увальское                                    № 27
Об отмене постановления администрации от 11.05.2018 г. №55 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
   На основании протеста Татарской межрайонной прокуратуры от 28.04.2020 г. №7-494в-2015 на постановление администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 11.05.2018 г. №55 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 11.05.2018 г. №55 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

     2. Опубликовать настоящее постановление в газете   «Увальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Увальского сельсовета

Татарского района Новосибирской области

  А.П. Спешилов